AAA: 9DOA46YWBXB-KN5

H Digitally signed by Ministry
M | nIStI‘y Of of Digital Governance

D- H I Date: 2026.02.20
Igital 10:57:28 EET

eason:

Governance Eocation: Athens

q /
A

EIAIKOZ /\OFAPIAZMZ ONAYAIQN EPEYNAZ
APIZTOTEAEIOY MANETIZTHMIOY OEZIAAONIKHE

AiglBuvon: MOAY-EAKE AM© ©ecoalovikn, 18-02-2026
MANpo@opiec: Sopia AeNAn Ap. MpwT.  40217/2026

TnA: 2310.994053

e-mail: prosk@rc.auth.gr ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO
Ap. dakélou: 14165

O£pa: Anopaocn anodoxng anoTeAEoPATWY afIoAdYNoNG NPOTACEWY OTO MAAICIO TNG NPOCKANCNC
322305/2025

H Enirponn Epeuvav Tou Eidikou Aoyapiacpol KovBuhiwv Epeuvag Tou ApioToTeheiou MavenioTnuiou
Oeooalovikng, oTn ouvedpiaon Tng 1134/18-02-2026, AapBavovrag unown To un’ apiBy. npwr.
39545/2026 npakTikd agloAoynong Tng Emimponng A&loAOynong, oTo nAdicio Tng un’ apiBy. npwr.
322305/2025 npdokAnong ekdNAwong evdia@EéPOVToC yia UMOBOAN MPOTACEWV ouvayng oupBacng
£pyaciac opIopévou Xpovou 1IB1TIKoU ikaiou, yia TIG avaykeg Tou €pyou «YNooThpIEN NnapeBACEWY
100TIUNG NpOooBacng APEA kal AAAEG £18IKEG EKNAIBEUTIKEG avaykeg oTo AMNO>», MIS 6038451,
nou evraxenke aTo Mpoypaupa «Kevrpikr) Makedovia 2021- 2027» kai atnv MpoTtepaidtTnta «Mpowenon
NG Kovwvikng Zuvoxng otnv Kevrpikny Makedovia - Mapéppaon Tou EKT+» kal nou ouyxpnyaTodoTeiTal
ano 1o Eupwnaikd Koivawvikd Tayeio, kal ulonoigital péow Tou Eidikol Aoyapiacpol Kovduhiwv Epeuvac,
anodExETal Kal EYKPIVEl TA ANOTEAEOUATA TNG a&IoAOYNONG oUPPWVA PE AUTA Kal TOUG OpouC TN WG avw
npookANonG.

H AvTinpoedpog TnG Emimponnc Epeuvmv

Kyriaki Kosmidou
18.02.2026 13:15 UTC
Kupiakn Koopidou

KaBnynTpia XpnuaToolKovouIKnG — Tpanedikng
Tunuatog Oikovopikwv EnioTnuav AMe

SUVNUMEvVa:

ANTIKEIMENO: KAAAOY NE ATIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY - EIATKOTHTAZ NE AIOIKHTIKOY
OIKONOMIKOY/ ¢wg 31/10/2029

Zuv. 1: Mivakag ANokAEIoBEVTWV
Zuv. 2: Nivakag Katata&ng/BaBuoAoynong

3ng ZenTepBpiou — MavemaoTnuioUnoAn \'V\

546 36, ©@sooalovikn o

T: 2310 995140 EFQM

E: research@rc.auth.gr Egg:ﬂe;ginnv
=m AfO



mailto:prosk@rc.auth.gr
mailto:research@rc.auth.gr
ΑΔΑ: 9ΦΘΔ46Ψ8ΧΒ-ΚΝ5


AAA: 9DOA46WBXB-KN5

MINAKAZ AMOKAEIZOENTQON

Y’ aptBpuév 322305/2025 MpdokAnon EkSAAwong EvSiadépovtog - Avtikeipevo Epyaciag NE AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY

AIA

MpwtékoAAo MpéTacng
Ytoyneiétnrag

AOIrOz AMOKAEIZMOY

325271/2025

H npétaon pe ap. mpwt. 325271/2025 Sev mANpoi T Qato U HEVA T(POGOVTA-KPLTAPLA, 00 UpWVa HE TOUG GpouG TnG tpdokAnong, SLOTL Sev £xeL uTtoBANBEL Kavéva OXETIKO
arnodewtikd. O/H uropidlog/a katéBeoe udvo Bloypadiks onueiwpa.

325550/2025

H nipétaon pe ap. mpwt. 325550/2025 dev Anpoi to anattovpevo kpirrpto "Mruxio A dimAwpa ontoloudimote TpApatog A.E.l. tng nuedamig i akadnuaikd wwoduvapog f
(06TY10G TiThog oxoAbv Tng ahodarc”, kaBig Exet dheL M 16 OhoKhr Sousv. Entiong, n mpoTaon He ap. mpwt. 32555072025 nepthapBiver e
A o

np6Taon-5rAwon, Kat E1BIKOTEPA AEITEL QTS TO V. TO MAPAKATW CEKSTA ¢ : KaL TG avaipTnang Twv amoTekeopdTwy autrg ot AIAYTEI Ay,
Tlou aoTEAEL KpITPLO ATOKAELOHOU, 0U WA UE TOUG HPOUG TNG PO OKANONG.

326474/2025

0 unoPdLog pe ap. mpwrt. 326474/2025 & oupnepapPdvel urted Buvn SiAwon (dpBpo 8 N.1599/1986) OTL £XEL EKTANPWICEL TIG OTPATIWTIKEG TOU UTIOXPEWTELS ) £XEL artoANayeL
VOpa and autég kaBOAn T Sudpkela Tng ol pBaong ou Ba cuvadBei oto MAaiolo Tou MAPOVTOG €pyou, TTOU AMOTEAEL AMAUTOU HEVO SIKALOAOYNTIKG, OV UdWVa UE TOUG Opoug

g npSorhnong.

326501/2025

H pdTaon pe ap. mpwrt. 326501/2025 5ev TANPOL TaL QITALTOU LEVA TIPOTOVTA-KPITAPLA, OUUbWVa HE TOUG GpouG TG pdaKkAnonG, SLOTL Sev éxel uTo ANl kavéva anaoy uevo
SKaoAoynTkd.

326514/2025

O/H urordlog/a pe ap. mpwrt. 326514/2025 ev éxel uToBAAeL PO TAON-EAAWON, TTOU AOTEAEL ATAUTOUHEVO SIKAULOAOYNTIKG, GUHWVEL HE TOUG OPOUG TNG TtpdokAnang. Eniong,
n npétaon Sev mAnpoi ta anartovpeva kprepia "Mruxio A SimMAwpa ontooudinmote TpApatog A.E.l. tng npedarmig i akadnuaikd 10oSUVapog f .o ToG TITAog OX0AWV TG
oAroSarmrg" kat "Metamtuyiakdg tithog Maverotnpiakrg Exmaidevong (ME) oe cuvades aviikeipevo pe Owovopikes Entotripes fj Anpoota Awoiknon f Kowwvikég Emuotrpeg”,
KaBug Sev uTtoBARBNKAY Tar Lkt avayviptong Tou AOATAT TTou Bat TPETEL Ve GUVOSEGOLY TOUS TITAOUG OTOUSY, GO UGWVA HE TOUG BPOUG TNG TPGTKANGNG. TEAOG,
o/n unoyridroc/a Sev Anpoi To amattoypevo KpLripLo "Mvian Xewiopou H/Y ota avtikeipeva a) enetepyaciag Ketévwy, B) UTOA v GOAAWY, ¥) b Sadiktuou”,
KOG eV EXEL UTIO BAAEL OXETIKO QTTOSEIKTIKO .

327781/2025

H nipétaon pe ap. mpwt. 327781/2025 Sev eivat vopipwg unoyeypappévn, kabwe pépet 1BLOXePN ypadr kat 6xt nAektp A-bndrakn i (gov.gr i GAAN vopipwg
xopnyn@eioa Yndakr unoypadi) evi xet oPANGEL NAEKTPOVIKA, Kat ylol aUTO To Abyo Sev EEETATeTa, obdwVaL e TOUS 6poug TG Tpdakhnang. Ertiong, o/n urordloc/a Sev
Anpoi To anawolpevo kptiplo "MetamTuxiaKss tirhog Mavemotnyuais Extaiseuong (ME) oe ouvadéc avrikeijievo pe Okovopkés Emotripes f Anpdota Atoiknon f Kowwvikég
Ertotipeg”. O/H unoridog/a Sabétel Metamtuxiakd AlmAwpa otnv «I Tou TuApatog O diag Kat Mas: A Tou AIO, o omoiog ev éxet
HoplodoTnBei, kabuwg ano ta BAnBévta & Aoyntikd Sev T OVETAL ETOPKWG N adewd Tou pe Tig K £ EMoTApEG.

327920/2025

H mpotaon pe ap. mpwrt. 327920/2025 dev mAnpoi to amaroupevo kpLtrpto "Metamtuyiakdg tithog Maverotnuiakig Exnaidevong (ME) oe cuvadEg aviikelpevo pe OKOVOUIKEG
Emuotrptes f Anpoota Aiknon f Kowwvikés EmoTipec”. O/H umoPridioc/a sibétel Metantuiaxs Aimhwpa ESikeuong otny «Ewsik Aywyi kat Extaiseuon» tou Tuipatog
Naaywykov Zmousov tou Maveruotnuiou Asukwoiag kat tou Turpatog Emtotnudy tg Ektaiseuong kat tng Aywyrig otnv MpooxoAwi HAwia, o omtoiog Sev éxel poprosotndei,
kaBuwg ano ta BAnBévta & Aoyntikd Sev i EMAPKWE N adewd Tou pe Tig Ke &G Emuotrpeg. Eniong, o/n urmoyridlog/a Sev mAnpoti to anattolpevo
Kkpuiiplo "Mvwon xepopol H/Y ota avtikeipeva a) oG Keyévwy, B) Aoylotikwv pUAAWY, y) wv Sladiktuou”, kabuwg Sev EXeL UTTOBAAEL OXETIKO ATIOSEIKTIKG.

329216/2025

H poTaon pe ap. mpwt. 329216/2025 Sev TAnpoi To amaito pevo Kkpipto "Metantuxiakdg Tirthog Mavermotnuakic Extaiseuong (ME) oe ouvadEs aviikeievo He OKOVOKEG
Eruotripes f Anuoowa Awiknon f Kowwvikég Erotipeg”. O/H o Suabtel Mruxio Aoyiag (Integrated Master) tou Tpiparog Aagoloyiag kat Duakoy
NepBaAdovrog (eviaiou kat a ou TitAou omoubwv enutédou 7), To omoio Sev eivat ouvadég pe Okovopikég Erotipeg f Anpodowa Awoiknon rj Kowwvikég Emotnpeg.

330177/2025

O/H vnoridlog/a pe ap. mpwt. 330177/2025 ev éxe umtoPdaAeL tpdTaon-siAwon, mouv amnotehel 0 [ A 0, ouud ME TOUG 6poug TNG tpdokAnong. Emiong,
o/n unoridtoc/a Sev mAnpoi To anatTolevo KpiTpLo "MeTamTuxtakdg TiThog Mavermotnutaig Exnaiseuong (ME) oe cuvadeés avrikeltevo e OKovopIKES ERIOTAMES f Anuéota

Awiknon 1 Kowwvikég Emotripec”, kaBg Sev éxel uToBAAEL OXETIKO Ao SEWKTIKO.

330225/2025

H rip6Taon pe ap. rpwt. 330225/2025 Sev mhnpol To anattobpevo kpirpto "Mruxio f Simhwpa ontotoudAmote TuApaTog A.E.I. TN nueSamAc A akadnpaikd WoSuvapog i
106TYL0G Tithog oxoAwv TG aAlodartig”, kaBwg éxeL urtoBdAeL pdvo o Mapdptnpa Authwpatog. Eniong, o/n unordlog/a Sev mAnpoi To amattovuevo KpLerplo
"Metantuywakog tithog Navertotnuiakig Eknaidevong (NE) oe ouvadég avrikeipevo pe Owovouikég Emotrpeg i Anpdoia Aloiknon fi Kowwvikég Emotrpeg”, kabuwg Sev éxet

UTIOBGAEL OXETLKO ATIOSEKTIKS.

330233/2025

H poTaon pe ap. mpwrt. 330233/2025 5ev TANPOL Ta QITALTOU EVA (PO GBVTA-KPITAPLA, OU WA PE TOUG 6pouG TG POaKkANanG, SIOTL Sev éxet uToBANBeL kavéva oXETIKS
anodewtikd. O/H urordlog/a katéBeoe pdvo Bloypadiko onueiwpa.

330254/2025

H npétaon pe ap. mpwrt. 330254/2025 Sev mAnpoi Ta amattoUpEVo kpLTrpla "Metamtuyiakdg tithog Maverotnuiakig Extaibevong (ME) oe cuvadég avtikelevo pe OKOVOLIKEG
Erotipeg } Anpdoia Awoiknon fi Kowwvikég Emotripe” kat "Mvwon xewplopot H/Y ota avtikeipeva a) enefepyaoiag Kelpévwy, B) UOAOYIOTIKWV GUAAWY, y) UTINPECLLOV
SLABIKTH0U", KaBUG Bev Eel UTOBAAEL OYETIKG amoBetkTikd. ETtiong, n rp6Taon-5rikwon mou xet UtoBANBEL BEV AVTIOTOIKEL OE QUTH IO EMICUVATETAL OTNY TPGOKANGN.

5968/2026

H poTaon pe ap. Tpwt. 5968/2026 urtoBAABNKE ekmpbBecpa oTiq 02/01/2026 2:14 i, PeTd TNV KaTaANKTIK NUEpopnvia, 29/12/2025 kat bpa 14:00, Kat wG ek TOUTOU 5ev
agloAoyrBnke, oV udwva PeE Toug OPOUG TNG TPOOKANONG.



ΑΔΑ: 9ΦΘΔ46Ψ8ΧΒ-ΚΝ5


AAA: 9DOA46WBXB-KN5

HZ & BAOMOAOTIAZ

MINAKAE KATATA!
Yr' apiBpov 322305/2025 NpookAnon ExdnAwong Eviiadépovtog - Avtikeipevo Epyaoiag NE AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY

NOVVNOIW OVONAZ

703,00

592,00

229,00

208,00

194,00

120,00

BAOMOAOTIA

XH=AILNINAX ZIVVNOW

45

30
144

60
30
90

)

XIVVNOW

15
15

15

()

XIVVNOW

30

(@

X3IVVNOW

70
50
70
50
70
30

1)

XIVVNOW

588
497

98
49

=H

ZYNENTEY:

SDIAMAION 1L 521ULOIZ3Q 10X
Am1UioInd310d1 Uoid3XDIY

G

15
10
48
20

10
30

531UL0I133Q 53x1LpAd2AND
103 53M1LMAPAIO

@
15
10
48
20

10
30

NOAdz NoL AMMADAD AML 10X
AmzolLIoLD AmL LoloAdLOY

(1)

15
10
48
20

10
30

ZYNEKTIMQMENA KPITHPIA

vany Lsiduiooun
U UAmAD Wigig Al

31 oAZHINLAD S3bDAND 30

Sizomddoriuz U oidpairsz

@

(1yDL] U DMIADLO|
U pxIAbAd3] U pMIVYD)
SooomYA SUd3in3g UomA]

@
X
OX

OXl

OXl

B2

OXl

SpoomVA SiivAAD
Sui LomAA Lizgoodyl

@
r2
r

2
I

2
B2

ugiduLooun
Wwirdoaoxio U Uyiiliioi
ULo p1dizun3 WiitoryzAADLY

(1)

84
71

14

XHIHVMZOdU XH1 NGdO

NOL OVONAZ Ol I0OdHVU HXV1OdU H

Nai

Nai

Nai

Nai

Na

Na

Soiuroidburhow
Suopniod]] oyyodormd|]

326506/2025
326487/2025
330894/2025
330263/2025
330241/2025
330635/2025

Su3gpLpLoY PIIZZ

1
2
3
4
5
6



ΑΔΑ: 9ΦΘΔ46Ψ8ΧΒ-ΚΝ5


		2026-02-18T13:15:18+0000


		2026-02-20T10:57:28+0200
	Athens




