



ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Διεύθυνση: ΜΟΔΥ-ΕΛΚΕ ΑΠΘ
Πληροφορίες: Σοφία Δελλή
Τηλ: 2310.994053
e-mail: prosk@rc.auth.gr
Αρ. Φακέλου: 14165

Θεσσαλονίκη, 18-02-2026
Αρ. Πρωτ. 40217/2026

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Θέμα: Απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων αξιολόγησης προτάσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης 322305/2025

Η Επιτροπή Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, στη συνεδρίασή της 1134/18-02-2026, λαμβάνοντας υπόψη το υπ' αριθμ. πρωτ. **39545/2026** πρακτικό αξιολόγησης της Επιτροπής Αξιολόγησης, στο πλαίσιο της υπ' αριθμ. πρωτ. **322305/2025** πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων σύναψης σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου ιδιωτικού δικαίου, για τις ανάγκες του έργου «**Υποστήριξη παρεμβάσεων ισότιμης πρόσβασης ΑμεΑ και άλλες ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες στο ΑΠΘ**», MIS 6038451, που εντάχθηκε στο Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 2021- 2027» και στην Προτεραιότητα «Προώθηση της Κοινωνικής Συνοχής στην Κεντρική Μακεδονία - Παρέμβαση του ΕΚΤ+» και που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, και υλοποιείται μέσω του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας, αποδέχεται και εγκρίνει τα αποτελέσματα της αξιολόγησης σύμφωνα με αυτά και τους όρους της ως άνω πρόσκλησης.

Η Αντιπρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Κυριακή Κοσμίδου
Καθηγήτρια Χρηματοοικονομικής – Τραπεζικής
Τμήματος Οικονομικών Επιστημών ΑΠΘ

Συνημμένα:

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ έως 31/10/2029

Συν. 1: Πίνακας Αποκλεισθέντων

Συν. 2: Πίνακας Κατάταξης/Βαθμολόγησης

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΕΝΤΩΝ		
Υπ' αριθμόν 322305/2025 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος - Αντικείμενο Εργασίας ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ		
Α/Α	Πρωτόκολλο Πρόσκλησης Υποψηφιοτήτων	ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ
1	325271/2025	Η πρόταση με αρ. πρωτ. 325271/2025 δεν πληροί τα απαιτούμενα προσόντα-κριτήρια, σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης, διότι δεν έχει υποβληθεί κανένα σχετικό αποδεικτικό. Ο/Η υποψήφιος/α κατέθεσε μόνο βιογραφικό σημείωμα.
2	325550/2025	Η πρόταση με αρ. πρωτ. 325550/2025 δεν πληροί το απαιτούμενο κριτήριο "Πτυχίο ή δίπλωμα οποιουδήποτε Τμήματος Α.Ε.Ι. της ημεδαπής ή ακαδημαϊκά ισοδύναμος ή ισοτίμος τίτλος σπουδών της αλλοδαπής", καθώς έχει υποβάλει Πιστοποιητικό Ολοκλήρωσης Σπουδών. Επίσης, η πρόταση με αρ. πρωτ. 325550/2025 περιλαμβάνει ελλιπή πρόταση-δήλωση, και ειδικότερα λείπει από το γ. το παρακάτω «εκδήλωσης ενδιαφέροντος, συμπεριλαμβανομένης και της ανάρτησης των αποτελεσμάτων αυτής στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ», που αποτελεί κριτήριο αποκλεισμού, σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης.
3	326474/2025	Ο υποψήφιος με αρ. πρωτ. 326474/2025 δε συμπεριλαμβάνει υπεύθυνη δήλωση (άρθρο 8 Ν.1599/1986) ότι έχει εκπληρώσει τις στρατιωτικές του υποχρεώσεις ή έχει απαλλαγεί νόμιμα από αυτές καθόλη τη διάρκεια της σύμβασης που θα συναφθεί στο πλαίσιο του παρόντος έργου, που αποτελεί απαιτούμενο δικαιολογητικό, σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης.
4	326501/2025	Η πρόταση με αρ. πρωτ. 326501/2025 δεν πληροί τα απαιτούμενα προσόντα-κριτήρια, σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης, διότι δεν έχει υποβληθεί κανένα απαιτούμενο δικαιολογητικό.
5	326514/2025	Ο/Η υποψήφιος/α με αρ. πρωτ. 326514/2025 δεν έχει υποβάλει πρόταση-δήλωση, που αποτελεί απαιτούμενο δικαιολογητικό, σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης. Επίσης, η πρόταση δεν πληροί τα απαιτούμενα κριτήρια "Πτυχίο ή δίπλωμα οποιουδήποτε Τμήματος Α.Ε.Ι. της ημεδαπής ή ακαδημαϊκά ισοδύναμος ή ισοτίμος τίτλος σπουδών της αλλοδαπής" και "Μεταπτυχιακός τίτλος Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ) σε συναφές αντικείμενο με Οικονομικές Επιστήμες ή Δημόσια Διοίκηση ή Κοινωνικές Επιστήμες", καθώς δεν υποβλήθηκαν τα πιστοποιητικά αναγνώρισης του ΔΟΑΤΑΠ που θα πρέπει να συνοδεύουν τους τίτλους σπουδών, σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης. Τέλος, ο/η υποψήφιος/α δεν πληροί το απαιτούμενο κριτήριο "Γνώση χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα α) επεξεργασίας κειμένων, β) υπολογιστικών φύλλων, γ) υπηρεσιών διαδικτύου", καθώς δεν έχει υποβάλει σχετικό αποδεικτικό.
6	327781/2025	Η πρόταση με αρ. πρωτ. 327781/2025 δεν είναι νομίμως υπογεγραμμένη, καθώς φέρει ιδιόχειρη υπογραφή και όχι ηλεκτρονική-ψηφιακή υπογραφή (gov.gr ή άλλη νομίμως χορηγηθείσα ψηφιακή υπογραφή) ενώ έχει υποβληθεί ηλεκτρονικά, και για αυτό το λόγο δεν εξετάζεται, σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης. Επίσης, ο/η υποψήφιος/α δεν πληροί το απαιτούμενο κριτήριο "Μεταπτυχιακός τίτλος Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ) σε συναφές αντικείμενο με Οικονομικές Επιστήμες ή Δημόσια Διοίκηση ή Κοινωνικές Επιστήμες". Ο/Η υποψήφιος/α διαθέτει Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης στην «Παιδαγωγική» του Τμήματος Φιλοσοφίας και Παιδαγωγικής του ΑΠΘ, ο οποίος δεν έχει μιοροδοτηθεί, καθώς από τα υποβληθέντα δικαιολογητικά δεν τεκμηριώνεται επαρκώς η συνάφειά του με τις Κοινωνικές Επιστήμες.
7	327920/2025	Η πρόταση με αρ. πρωτ. 327920/2025 δεν πληροί το απαιτούμενο κριτήριο "Μεταπτυχιακός τίτλος Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ) σε συναφές αντικείμενο με Οικονομικές Επιστήμες ή Δημόσια Διοίκηση ή Κοινωνικές Επιστήμες". Ο/Η υποψήφιος/α διαθέτει Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης στην «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση» του Τμήματος Παιδαγωγικών Σπουδών του Πανεπιστημίου Λευκωσίας και του Τμήματος Επιστημών της Εκπαίδευσης και της Αγωγής στην Προσχολική Ηλικία, ο οποίος δεν έχει μιοροδοτηθεί, καθώς από τα υποβληθέντα δικαιολογητικά δεν τεκμηριώνεται επαρκώς η συνάφειά του με τις Κοινωνικές Επιστήμες. Επίσης, ο/η υποψήφιος/α δεν πληροί το απαιτούμενο κριτήριο "Γνώση χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα α) επεξεργασίας κειμένων, β) υπολογιστικών φύλλων, γ) υπηρεσιών διαδικτύου", καθώς δεν έχει υποβάλει σχετικό αποδεικτικό.
8	329216/2025	Η πρόταση με αρ. πρωτ. 329216/2025 δεν πληροί το απαιτούμενο κριτήριο "Μεταπτυχιακός τίτλος Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ) σε συναφές αντικείμενο με Οικονομικές Επιστήμες ή Δημόσια Διοίκηση ή Κοινωνικές Επιστήμες". Ο/Η υποψήφιος/α διαθέτει Πτυχίο Δασολογίας (Integrated Master) του Τμήματος Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος (ενιαίου και αδιάσπαστου τίτλου σπουδών επιπέδου 7), το οποίο δεν είναι συναφές με Οικονομικές Επιστήμες ή Δημόσια Διοίκηση ή Κοινωνικές Επιστήμες.
9	330177/2025	Ο/Η υποψήφιος/α με αρ. πρωτ. 330177/2025 δεν έχει υποβάλει πρόταση-δήλωση, που αποτελεί απαιτούμενο δικαιολογητικό, σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης. Επίσης, ο/η υποψήφιος/α δεν πληροί το απαιτούμενο κριτήριο "Μεταπτυχιακός τίτλος Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ) σε συναφές αντικείμενο με Οικονομικές Επιστήμες ή Δημόσια Διοίκηση ή Κοινωνικές Επιστήμες", καθώς δεν έχει υποβάλει σχετικό αποδεικτικό.
10	330225/2025	Η πρόταση με αρ. πρωτ. 330225/2025 δεν πληροί το απαιτούμενο κριτήριο "Πτυχίο ή δίπλωμα οποιουδήποτε Τμήματος Α.Ε.Ι. της ημεδαπής ή ακαδημαϊκά ισοδύναμος ή ισοτίμος τίτλος σπουδών της αλλοδαπής", καθώς έχει υποβάλει μόνο το Παράρτημα Διπλώματος. Επίσης, ο/η υποψήφιος/α δεν πληροί το απαιτούμενο κριτήριο "Μεταπτυχιακός τίτλος Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ) σε συναφές αντικείμενο με Οικονομικές Επιστήμες ή Δημόσια Διοίκηση ή Κοινωνικές Επιστήμες", καθώς δεν έχει υποβάλει σχετικό αποδεικτικό.
11	330233/2025	Η πρόταση με αρ. πρωτ. 330233/2025 δεν πληροί τα απαιτούμενα προσόντα-κριτήρια, σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης, διότι δεν έχει υποβληθεί κανένα σχετικό αποδεικτικό. Ο/Η υποψήφιος/α κατέθεσε μόνο βιογραφικό σημείωμα.
12	330254/2025	Η πρόταση με αρ. πρωτ. 330254/2025 δεν πληροί τα απαιτούμενα κριτήρια "Μεταπτυχιακός τίτλος Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ) σε συναφές αντικείμενο με Οικονομικές Επιστήμες ή Δημόσια Διοίκηση ή Κοινωνικές Επιστήμες" και "Γνώση χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα α) επεξεργασίας κειμένων, β) υπολογιστικών φύλλων, γ) υπηρεσιών διαδικτύου", καθώς δεν έχει υποβάλει σχετικά αποδεικτικά. Επίσης, η πρόταση-δήλωση που έχει υποβληθεί δεν αντιστοιχεί σε αυτή που επισυνάπτεται στην πρόσκληση.
13	5968/2026	Η πρόταση με αρ. πρωτ. 5968/2026 υποβλήθηκε εκπρόθεσμα στις 02/01/2026 2:14 μμ, μετά την καταληκτική ημερομηνία, 29/12/2025 και ώρα 14:00, και ως εκ τούτου δεν αξιολογήθηκε, σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Υπ' αριθμόν 322305/2025 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος - Αντικείμενο Εργασίας ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Σειρά Κατάταξης	Πρωτόκολλο Πρότασης Υποψηφιότητας	Η ΠΡΟΤΑΣΗ ΠΛΗΡΟΙ ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ	ΣΥΝΕΚΤΙΜΩΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ				ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ			ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ				ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΑΔΩΝ	
			Επαγγελματική εμπειρία στη διοικητική ή οικονομική υποστήριξη	Πρόσθετη γνώση της αγγλικής γλώσσας	Γνώση δεύτερης γλώσσας (Γαλλικά ή Γερμανικά ή Ισπανικά ή Ιταλικά)	Σεμινάρια ή επιμορφώσεις σε συναφές αντικείμενο με την Ειδική αναγή ή υποστήριξη ΔΙΜΕΑ	Κατανόηση των απαιτήσεων και των αναγκών του έργου	Οργανωτικές και συνεργατικές δεξιότητες	Διαχείριση προτεραιοτήτων και δεξιότητες επικοινωνίας	ΜΟΝΑΔΕΣ (1)	ΜΟΝΑΔΕΣ (2)	ΜΟΝΑΔΕΣ (3)	ΜΟΝΑΔΕΣ (4)		ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
(1)	(2)	(3)	(4)	(1)	(2)	(3)	(1)	(2)	(3)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	
1	326506/2025	Ναι	84	Γ2	ΟΧΙ	0	15	15	15	588	70	0	0	45	703,00
2	326487/2025	Ναι	71	Γ1	ΟΧΙ	1	10	10	10	497	50	0	15	30	592,00
3	330894/2025	Ναι	0	Γ2	ΟΧΙ	1	48	48	48	0	70	0	15	144	229,00
4	330263/2025	Ναι	14	Γ1	ΟΧΙ	0	20	20	20	98	50	0	0	60	208,00
5	330241/2025	Ναι	7	Γ2	B2	1	10	10	10	49	70	30	15	30	194,00
6	330635/2025	Ναι	0	B2	ΟΧΙ	0	30	30	30	0	30	0	0	90	120,00